
DELÅRSRAPPORT II I
Delårsperiod: 1 september 2004–31 maj 2005 (9 mån)
Aktuell rapportperiod: 1 mars–31 maj 2005 (3 mån)

Svolder är ett rent investmentbolag som placerar i 
börsnoterade aktier i svenska små och medelstora företag. 

Bolaget är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. Svolders substansvärde offentliggörs 
veckovis och finns tillgängligt på bolagets hemsida, www.svolder.se

• Delårsperiodens redovisade resultat (9 mån)

var 138,1 (117,5) MSEK, motsvarande 10,80

(9,20) SEK per aktie.

• Substansvärdet steg 24,3%, justerat för

utdelning, till 52,70 SEK per aktie.

• Börskursen (B) steg 14,0%, justerat för

utdelning, till 48,20 SEK per aktie.

• Småbolagsindex CSX och Stockholmsbörsens

SAX-index steg med 29,6 respektive 18,2%.

• Substansvärderabatten på balansdagen 

uppgick till 8,6%.

Större förändringar 
i aktieportföljen (3mån)

Nolato, Kinnevik och

Scribona

Alfa Laval

Stora bidragsgivare 
till substansvärdet (3mån)

Beijer Electronics och Getinge

Kinnevik, Besthand och

ProfilGruppen
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UTFALL DELÅRSPERIODEN 
(9 MÅN)

• Periodens redovisade resultat (3 mån) var 

3,5 (–16,4) MSEK, motsvarande 0,30 (–1,30)

SEK per aktie.

• Substansvärdet steg 0,5% till 52,70 SEK 

per aktie.

• Börskursen (B) ökade med 2,8% till 48,20 SEK

per aktie.

• Småbolagsindex CSX och SAX-index steg 

med 1,1 respektive 2,1%.

• Substansvärdet den 10 juni var 53 SEK och

börskursen (B) 49,50 SEK.

UTFALL AKTUELL 
RAPPORTPERIOD (3 MÅN)

 



Aktiekursutveckling
Svolders B-aktie betalades på balansdagen senast till 48,20
SEK. Under den aktuella rapportperioden steg aktien
därmed 2,8 procent. Aktien värderades på balansdagen
med en rabatt om 8,6 procent i förhållande till substans-
värdet. B-aktien omsattes under periodens samtliga
handelsdagar, med ett genomsnitt om ca 10500 aktier per
börsdag. Handeln i Svolders A-aktie var däremot begrän-
sad. Enligt Svolders bolagsordning kan A-aktieägare som
önskar omvandla A- till B-aktier göra detta genom
anmälan till styrelsen.

SVOLDER OCH CSX 3 MÅNADER (SEK per aktie)

Substansvärdets förändring
På balansdagen uppgick Svolders substansvärde till 52,70
SEK per aktie, vilket motsvarar en uppgång under den
aktuella rapportperioden med 0,5 procent. Detta är sämre
än utvecklingen för jämförelseindex CSX, som steg 1,1
procent. Avvikelsen motsvarar i stort sett periodens
nedskrivning av värdet på innehavet i Besthand.
Nedskrivningen kommenteras nedan. Under den aktuella
rapportperioden utbetalades merparten av börsbolagens
utdelningar. Utfallet för CSX värdeutveckling var därför
något bättre än redovisade jämförelsesiffror. Den negativa
avvikelsen för Svolders aktieportfölj berodde på avsakna-
den av fastighetsaktier. Bolagets placeringar inom bran-
schen Industrivaror var framgångsrik.

Svolders aktieportfölj är ingen indexportfölj utan baseras
på de enskilda aktiernas värdering. Ett visst strategiskt
fokus på enskilda sektorer utifrån makroekonomiska
faktorer kompletterar aktiebedömningen. Portföljens
utfall i förhållande till jämförelseindex kan därför komma
att avvika kraftigt mellan olika redovisningsperioder.

Denna delårsrapport belyser Svolders verksamhet utifrån
ett perspektiv där samtliga tillgångar värderas till verkligt
värde, i föregående verksamhetsårs rapporter benämnt
”utifrån marknadsvärdering” och där förändringar i verk-
ligt värde under en redovisningsperiod i sin helhet påver-
kar verksamhetens resultat. Det verkliga värdet bestäms
utifrån tillgångarnas marknadsvärde, vanligen börskurs.
Genom förändring av Årsredovisningslagen sker detta
räkenskapsår all redovisning utifrån värdering enligt verk-
ligt värde.

Den globala börstrenden var negativ, mätt i USD, under
inledningen av den gångna tremånadersperioden. Världs-
index sjönk med 3,1 procent. Dollarn stärktes under peri-
oden, vilket gör att kursutvecklingen trots allt var positiv
räknat i svenska kronor. Teknologibörsen Nasdaq steg
med 0,8 procent, mätt i USD, efter en stark återhämtning
under maj månad. De amerikanska resultatrapporterna
för det första kvartalet 2005 överträffade i många fall
marknadens förväntningar.

Stockholmsbörsen steg med 2,1 procent under den
aktuella rapportperioden enligt SAX-index. Småbolags-
index CSX ökade samtidigt med 1,1 procent. Kurs-
uppgången mattades av i samband med att börsbolagens
utdelningar avskiljdes. Oro för konjunkturutvecklingen
spred sig bland placerare och intresset minskade för inves-
teringar förknippade med risk. Sjunkande obligationsrän-
tor och stigande dollarkurs gav emellertid stöd åt
aktiemarknaden. Med undantag för april 2005 har index
för småbolagsmarknaden gått upp varje enskild månad
under innevarande verksamhetsår.

Ränteutvecklingen bidrog till att fastighetsbolag gick
fortsatt bra på börsen under tremånadersperioden. Större
uppgångar noterades även för branscherna IT och
Hälsovård. Sämst gick det för bolag inom Material samt
Industrivaror till följd av nedskruvade förväntningar på
tillväxten i världsekonomin.

Såväl den svenska räntemarknaden som valutamark-
naden präglades av betydande rörelser under den aktuella
rapportperioden. Den femåriga obligationsräntan sjönk
med över en halv procentenhet. Samtidigt gick räntor med
kortare löptid ned på spekulationer om en kommande
styrräntesänkning från Riksbankens sida. Den svenska
kronan tappade 9 procent i värde mot amerikanska
dollarn jämfört med ingången av perioden. Nedgången
mot euron var däremot endast någon procent.

SAX OCH CSX 12 MÅNADER
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TOTALAVKASTNING I PROCENT

Rullande
3 mån 9 mån 12 mån

1/3 2005– 1/9 2004– 1/6 2004– 
31/5 2005 31/5 2005 31/5 2005

Aktiekurs (B) 1) 2,8 14,0 17,7
Substansvärde 1) 0,5 24,3 14,3
CSX 2) 1,1 29,6 26,2
SAX 2) 2,1 18,2 19,1
1) Inklusive periodens utbetalda utdelning.
2) Exklusive underliggande utdelningar.

 



En stark resultatförbättring under det fjärde kvartalet
2004 och ett större företagsförvärv i Taiwan under mars
2005 bidrog till kursuppgången i Beijer Electronics. Köpet
av Hitech Electronics är intressant, eftersom det skapar
möjligheter att expandera försäljningen av egenutveck-
lade operatörsterminaler på de asiatiska marknaderna.
Beijer Electronics räknar med att förvärvet kommer att
bidra positivt till resultat per aktie redan under inneva-
rande kalenderår.

Getingeaktien gynnades av en allmän uppvärdering av
hälsovårdssektorn på börsen. Denna sektor är mindre
känslig för konjunkturella svängningar i efterfrågan och
flera hälsovårdsbolag har nyligen genomfört betydande
förvärv som väntas bidra till en stabil utveckling framöver.
Periodens resultatrapporter från Getinge innebar inga
större överraskningar. Utsikterna för 2005 är fortsatt
goda. Aktiemarknaden väntar främst på ett nytt förvärv
inom affärsområdet Medical Systems i syfte att stärka
koncernens ställning på den nordamerikanska markna-
den. Prognoserna för den långsiktiga tillväxten kan då
komma att justeras upp.

Kinnevik innehåller ett antal intresse- och helägda
bolag med starka marknadspositioner inom bland annat
media (MTG och Metro), telekom (Tele2 och Millicom)
samt kraftpapper och specialkartong (Korsnäs). Flera av
verksamheterna har tidigare kännetecknats av stark till-
växt men otillfredsställande kassaflöden och svag finan-
siell bas. Denna situation har förändrats till en finansiell
utveckling i balans. Kinnevikaktien handlas med en
betydande sk substansvärderabatt i förhållande till flera
av branschföretagen. Rabatten har stigit under rapport-
perioden. Samtidigt har Kinnevikaktien drabbats av den
svaga kursutvecklingen för intressebolaget Tele2 samt
resultatförsämringen i den helägda skogskoncernen
Korsnäs. Möjligen påverkades aktiekursen också nega-

tivt av att många investmentbolag genomfört betydande
kontantutdelningar medan Kinnevik har en försiktigare
utdelningspolitik. I år kommer dock finanskoncernen
Invik att delas ut till aktieägarna. Svolder har förvärvat
aktier i Kinnevik för 10,7 MSEK under tremånaderspe-
rioden. 

Besthand utgör en procent av Svolders substansvärde
och är det enda onoterade aktieinnehavet. Besthand har
drabbats av Axfoods och Icas övergång från inhyrda
plocktjänster genom centrala ramavtal till motsvarande
verksamhet i egen regi. Anpassningen till en lägre verk-
samhetsnivå och förändrat tjänsteutbud har försvagat
resultat och kassaflöde för Besthand, vilket medfört
behov av ytterligare ägartillskott. Svolder önskar inte
delta i nyemissioner i onoterade bolag. Aktuell emission
av konvertibla skuldebrev har medfört ett nedskriv-
ningsbehov om 3,2 MSEK, motsvarade 0,25 SEK per
Svolderaktie.

Aktieportföljen
Under den aktuella rapportperioden har aktier för brutto
58,1 MSEK förvärvats. Aktier för brutto 25,1 MSEK har
sålts under motsvarande period. Likvida medel, inklusive
aktiehandelns olikviderade affärer med mera, uppgick på
balansdagen till 2,3 MSEK, motsvarande 0,3 procent av
bolagets substansvärde.

Under tremånadersperioden tillkom en mindre post i
Höganäs. Resterande aktier i Alfa Laval avyttrades. På
balansdagen bestod portföljen därmed av 23 innehav.

Tidigare under räkenskapsåret har delar av innehavet i
Nolato sålts. Efter att Nolatokursen kommit ner och bola-
gets vinstutsikter förbättrats byggdes innehavet åter på
under den aktuella rapportperioden. Nolatos delårsrap-
port för det första kvartalet 2005 infriade förväntning-
arna. En fortsatt stabil resultatutveckling och ett starkt
kassaflöde gör värderingen attraktiv.

PC-marknaden i Norden har visat volymtillväxt de
senaste åren. Samtidigt har IT-distributören Scribona
genomfört omfattande effektiviseringsprogram för att
möta prispressen på marknaden. Dessa och pågående
åtgärder väntas successivt förbättra bolagets lönsamhet.
Aktiemarknadens förväntningar på Scribona var lågt
ställda, vilket föranledde Svolder att öka innehavet. 

Det återstående innehavet i Alfa Laval såldes under den
aktuella rapportperioden. Efter en resultatmässigt något
svagare avslutning av 2004 än förväntat, blev resultatet för
det första kvartalet 2005 en klar besvikelse för aktiemark-
naden. Bättre förutsättningar till resultattillväxt och lägre
värdering finns bland andra bolag i samma sektor.
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NETTOKÖP TILL AKTIEPORTFÖLJEN (3 mån)

Aktie Antal MSEK SEK/aktie1)

Nolato 270 000 14,2 52,70
Kinnevik 170 000 10,7 62,90
Scribona B 700 000 10,6 15,10
Beijer Alma 37 000 4,6 123,30
AcandoFrontec 448 000 3,7 8,40 
1) Vid beräkning av köpeskillingen per aktie beräknas denna utifrån den samlade

köpeskillingen för samtliga under perioden förvärvade aktier av samma aktieslag.

SUBSTANSVÄRDEFÖRÄNDRINGENS STÖRSTA

BIDRAGSGIVARE 1 mars–31 maj 2005 (3 mån)

(Utifrån portföljens marknadsvärde 2005-02-28, 671,1 MSEK eller 52,40 SEK/aktie).

MSEK SEK/aktie 1)

Beijer Electronics 5,3 0,40
Getinge 4,3 0,30
Saab 2,8 0,20
XPonCard 2,6 0,20
Beijer Alma 2,4 0,20
Summa fem positiva 17,4 1,40

Kinnevik B –3,4 –0,30
Besthand, inkl. konv. lån –3,2 –0,30
ProfilGruppen –3,2 –0,20
Trelleborg –2,8 –0,20
Scribona B –2,7 –0,20
Summa fem negativa –3,2 –0,30

Övriga aktier –7,6 –0,60

Aktier totalt 6,5 0,50
Övrigt –3,0 –0,20
Värdeförändring 3,5 0,30
1) SEK per aktie är avrundade till hela tiotal öre.
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Moderbolaget
Resultatet för koncernen och moderbolaget överensstäm-
mer till fullo. Kassa och bank uppgår till 5,5 MSEK för
såväl moderbolaget som koncernen. Dessutom finns en
outnyttjad checkkredit på 70 MSEK.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med Redo-
visningsrådets rekommendation RR 20 Delårsrap-
portering.

Under delårsperioden har Redovisningsrådets rekom-
mendation RR 29 Ersättningar till anställda trätt i kraft.
Denna har inte medfört någon påverkan på Svolders resul-
tat och ställning.

Från räkenskapsårets ingång värderas samtliga finan-
siella tillgångar till marknadsvärde även i den officiella
redovisningen som baseras på Årsredovisningslagen.
Detta har tidigare gjorts i en kompletterande redovis-
ning. Effekterna av detta byte av redovisningsprincip har
redovisats mot ingående eget kapital och samtliga jämfö-
relsetal har omarbetats.

Nomineringsförfarande
Svolder håller kommande ordinarie bolagsstämma den
23 november 2005. En nomineringskommitté bestående
av MatsOla Palm (styrelsens ordförande, Svolder), Eric
Hielte (Ernströmgruppen), Rolf Lundström (Provobis
Holding) och Bo Selling (AMF Pension) har utsetts.
Synpunkter och nomineringar från övriga aktieägare
kan med fördel ställas till styrelseordföranden MatsOla
Palm antingen genom brev under bolagets adress eller
meddelas via telefon 0708-20 20 10 alternativt e-post
matsola.palm@palmiva.com.

Nästa delårsrapport
Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 1 september
2004–31 augusti 2005, innefattande delårsrapport för
perioden 1 juni –31 augusti 2005, publiceras den 28
september 2005.

Stockholm den 17 juni 2005
SVOLDER AB (publ)

Ulf Hedlundh
Verkställande direktör

Ytterligare information kan erhållas från:
Ulf Hedlundh, verkställande direktör 08-440 37 73

Denna delårsrapport har ej varit föremål för särskild
granskning av bolagets revisorer.

NETTOFÖRSÄLJNINGAR UR AKTIEPORTFÖLJEN (3 mån)

Aktie Antal MSEK SEK/aktie1)

Alfa Laval 70 000 8,3 119,10
SSAB A 25 600 4,6 178,70
WM-data 200 000 4,0 18,60
Orc Software 33 000 1,9 57,10
ProfilGruppen 4 800 0,4 77,10
1) Vid beräkning av försäljningslikviden per aktie beräknas denna utifrån den samlade

försäljningslikviden för samtliga under perioden sålda aktier av samma aktieslag.
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AKTIEPORTFÖLJEN 2005-05-31

Antal Kurs Marknads- Andel av Summa Bransch- Ack. värde- Brutto-
aktier (SEK) värde substans- substans- vikt i CSX förändring exponering 1)

Bransch/aktie (MSEK) värde % värde % % % (SEK)

Energi och kraftförsörjning - 2,3 -

Material 6,1 11,1 1,9
ProfilGruppen 320 000 65,00 20,8 3,1 1,60
SSAB A 109 400 181,00 19,8 2,9 1,50
Höganäs 4 200 196,00 0,8 0,1 0,10

Industrivaror 22,4 16,6 5,2
Beijer Alma 407 000 127,50 51,9 7,7 4,10
Saab 428 600 117,00 50,1 7,4 3,90
Peab 399 600 77,50 31,0 4,6 2,40
Haldex 140 000 131,50 18,4 2,7 1,40

Industriella tjänster 8,8 3,1 0,7
Observer 1000 000 30,00 30,0 4,4 2,30
Intrum Justitia 450 600 51,00 23,0 3,4 1,80
Besthand, inkl. konv. lån 8 451247 0,77 6,5 1,0 0,50

Transport - 2,9 -

Sällanköpsvaror och tjänster 5,6 14,5 1,4
Trelleborg 330 000 115,50 38,1 5,6 3,00

Dagligvaror - 3,2 -

Hälsovård 9,2 10,4 3,5
Getinge 400 000 108,00 43,2 6,4 3,40
Biacore 110 000 172,00 18,9 2,8 1,50

Finans och fastighet 5,4 26,4 0,5
Kinnevik B 595 000 60,75 36,1 5,4 2,80

IT-programvara och tjänster 16,0 6,2 4,8
Telelogic 2 500 000 16,80 42,0 6,2 3,30
AcandoFrontec 4 048 000 8,80 35,6 5,3 2,80
WM-data 1200 000 19,40 23,3 3,5 1,80
Orc Software 120 000 60,00 7,2 1,1 0,60

IT-hårdvara och tillbehör 26,0 3,1 8,1
Beijer Electronics 632 300 84,75 53,6 7,9 4,20
XPonCard 190 000 170,00 32,3 4,8 2,50
Scribona B 2 200 000 14,50 31,9 4,7 2,50
Nolato 620 000 51,00 31,6 4,7 2,50
Axis 931500 28,00 26,1 3,9 2,00

Telekomoperatörer - 0,2 -

Likvida medel mm 2,3 0,3 0,3 - 0,0 0,20
Totalt /substansvärde 674,6 100 100 100 26,0 52,70

Värdeförändring efter förvaltningskostnader, 9 mån. (exkl. betald utdelning) 24,3

1) Marknadsvärde per Svolderaktie.

I tabellen kan exempelvis utläsas följande information. Svolders största innehav är Beijer Electronics med ett marknadsvärde på 53,6 MSEK, 
motsvarande 7,9 procent av substansvärdet. Beijer Electronics är ett bolag inom branschen IT-hårdvara och tillbehör, som tillsammans med
övriga företag inom branschen svarar för 26,0 procent av Svolders substansvärde. Motsvarande vikt för branschen IT-hårdvara och
tillbehör i CSX är totalt 3,1 procent. Portföljen är sålunda överviktad mot bolag inom IT-hårdvara och tillbehör jämfört med CSX. Av
Svolders substansvärdeförändring hittills under verksamhetsåret 2004/2005 svarade aktierna inom branschen för 8,1 procentenheter.
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Koncernen RESULTATRÄKNING
Värdering till verkligt värde Rullande

3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån 12 mån
1/3 2005– 1/3 2004– 1/9 2004– 1/9 2003– 1/6 2004– 1/9 2003–

(MSEK) 31/5 2005 31/5 2004 31/5 2005 31/5 2004 31/5 2005 31/8 2004

Förvaltningsverksamhet
Utdelningsintäkter 13,7 13,0 13,7 13,0 13,7 13,0
Administrationskostnader –3,0 –2,7 –9,6 –9,4 –12,8 –12,6
Resultat från värdepapper –7,2 –26,8 133,8 113,4 87,2 66,8
Rörelseresultat 3,5 –16,5 137,9 117,0 88,1 67,2

Resultat från finansiella investeringar
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0,1 0,1 0,3 0,5 0,3 0,5
Räntekostnader och liknande resultatposter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Resultat efter finansiella poster 3,5 –16,4 138,1 117,5 88,3 67,7

Skatt - - - - - -

Periodens resultat 3,5 –16,4 138,1 117,5 88,3 67,7

Resultat per aktie, SEK 0,30 –1,30 10,80 9,20 6,90 5,30

Koncernen KASSAFLÖDESANALYS
Värdering till verkligt värde Rullande

3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån 12 mån
1/3 2005– 1/3 2004– 1/9 2004– 1/9 2003– 1/6 2004– 1/9 2003–

(MSEK) 31/5 2005 31/5 2004 31/5 2005 31/5 2004 31/5 2005 31/8 2004

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapitalet 11,1 10,8 3,9 4,5 1,4 2,0

Förändringar av rörelsekapitalet
Ökning (+)/minskning (–) av kortfristiga skulder 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten 11,1 10,8 3,9 4,6 1,4 2,1

Investeringsverksamheten
Köp av värdepapper –64,2 –101,3 –222,5 –276,7 –279,2 –333,4
Försäljning av värdepapper 27,2 80,1 251,6 292,5 285,7 326,6
Investeringar i maskiner och inventarier 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten –37,0 –21,2 29,1 15,8 6,5 –6,8

Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning - - –30,7 –28,8 –30,7 –28,8
Kassaflöde från finansieringsverksamheten - - –30,7 –28,8 –30,7 –28,8

Ökning (+)/minskning (–) av likvida medel –25,8 –10,5 2,3 –8,5 –22,7 –33,5
Likvida medel vid periodens början 31,3 38,7 3,2 36,7 28,2 36,7
Likvida medel vid periodens slut 5,5 28,2 5,5 28,2 5,5 3,2

Koncernen NYCKELTAL PER AKTIE
Värdering till verkligt värde Rullande

3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån 12 mån
1/3 2005– 1/3 2004– 1/9 2004– 1/9 2003– 1/6 2004– 1/9 2003– 
31/5 2005 31/5 2004 31/5 2005 31/5 2004 31/5 2005 31/8 2004

Förändring substansvärde, SEK 0,30 –1,30 8,40 6,90 4,50 3,00
Under perioden lämnad utdelning, SEK - - 2,40 2,25 2,40 2,25
Antal aktier i miljoner 12,8 12,8 12,8 12,8 12,8 12,8
Belopp per aktie är genomgående i delårsrapporten, förutom för utdelning, avrundade till hela tiotal öre.
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Koncernen BALANSRÄKNING
Värdering till verkligt värde

(MSEK) 31/5 2005 28/2 2005 31/8 2004 31/5 2004 29/2 2004 31/8 2003

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3
Finansiella anläggningstillgångar
Värdepappersinnehav 672,3 648,0 566,3 592,4 599,0 492,0

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar 0,4 1,0 0,3 5,2 1,7 4,4
Kassa och bank 5,5 31,3 3,2 28,2 38,7 36,7
Summa tillgångar 678,4 680,5 570,1 626,1 639,7 533,4

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1)

Bundet eget kapital 320,0 320,0 320,0 320,0 320,0 320,0
Fritt eget kapital 354,6 351,1 247,3 297,1 313,5 208,4
Summa eget kapital 674,6 671,1 567,3 617,1 633,5 528,4

Skulder
Kortfristiga skulder 3,7 9,5 2,8 9,0 6,2 5,0
Summa eget kapital och skulder 678,4 680,5 570,1 626,1 639,7 533,4

Koncernen NYCKELTAL
Värdering till verkligt värde

31/5 2005 28/2 2005 31/8 2004 31/5 2004 29/2 2004 31/8 2003

Substansvärde per aktie, SEK 52,70 52,40 44,30 48,20 49,50 41,30
Börskurs (B), SEK 48,20 46,90 44,40 43,00 45,00 38,60
Substansvärde, premium (+) / rabatt (–), % –8,6 –10,5 0,2 –10,8 –9,1 –6,5
Likviditet, % 0,6 3,6 0,6 4,2 5,6 7,1
Soliditet, % 100 100 100 99 100 100
Antal aktier i miljoner 12,8 12,8 12,8 12,8 12,8 12,8

Definitioner enligt årsredovisning 2003/2004

Belopp per aktie är genomgående i delårsrapporten, förutom för utdelning, avrundade till hela tiotal öre.

1) Förändringar i eget kapital (MSEK) 31/5 2005 28/2 2005 31/8 2004 31/5 2004 29/2 2004

Ingående balans a) 567,3 567,3 500,9 500,9 500,9
Justering för ny redovisningsprincip b) 27,5 27,5 27,5
Ny ingående balans 567,3 567,3 528,4 528,4 528,4
Lämnad utdelning –30,7 –30,7 –28,8 –28,8 –28,8
Periodens resultat 138,1 134,6 67,7 117,5 133,9
Utgående balans 674,6 671,1 567,3 617,1 633,5
a) Enligt av stämman fastställd balansräkning.
b) Se avsnittet om redovisningsprinciper.
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